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市販の壁掛け用金具をお使い
になる場合は、スタンドを外
してください。スタンドを外
すときは画面を傷つけないよ
う、毛布や保護シートなどの
上に画面を下にして置いて、
スタンド用のネジを外してく
ださい。

75U8F 展開図
単位 mm

960

4-M6
深さ

壁掛け用ねじ穴
（VESA規格）

本機の
リアカバー

ねじ
スペーサー

9.5 - 11.5 mm
壁掛け用金具

841676

9
6
6

1
0
5
6

3
6
7

5
0
9

3
0
0

1
5
7

538 600 538


